صفحه ۱۲

صالح سرداری

گزارشی از اعتراض علیه عاشورای

جمهوری اسلامی در تورنتو

علیه طالبانها در تهران و کابل

ستون اخبار مبارزات کارگری و

حرکتهای اعتراضی

تهیه و تنظیم:

سپیده امیر عسگری، آرش کلهر

۶۰۹

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۲۹ مرداد ۱۴۰۰ - ۲۰ اوت ۲۰۲۱

پیام نشست دفتر سیاسی حزب

حکمتیست به مردم ستمدیده افغانستان

مرگ بر طالبان، چه در کابل چه تهران!

ما رویدادهای افغانستان را با حساسیت دنبال کردیم، در نگرانی و مخاطره بازگشت طالبان شریک بودیم، براین باور بودیم که مردم آزادیخواه افغانستان و منطقه و جهان میتوانند و باید در مقابل این روند ارتجاعی و سلطه مجدد طالبان بر افغانستان بایستند.

در این نبرد موثلفین طالبان و دولتهای دمکرات و مستبد و اسلامی کنار شما خواهند بود اما مردم آزادیخواه جهان از تهران و بیروت و بغداد تا پاریس و برلین و لندن در کنار جنبش مقاومت علیه حکومت طالبان خواهند ایستاد. سلطه طالبان را نپذیرید، علیه اش بپاخیزید!

نشست دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۵ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۶ اوت ۲۰۲۱

دستور کار یک کمونیست، یک آزادیخواه و برابری طلب، هر کسی که نمی خواهد بساط توحش اسلامی طالبان مجددا راه بیافتد، در لحظه حاضر برافراشتن پرچم مقابله فعال با طالبان است. سازماندهی یک جنبش مقاومت توده ای و مسلحانه برای دفاع از خود و شهرها و روستاها در مقابل طالبان و موثلفین اسلامی اش، تنها سیاست بسیج کننده در لحظه حاضر است.

دور نیست روزی که سران جمهوری اسلامی درست مثل سران حکومت فاشیست هیتلری به جرم جنایت علیه بشریت به دادگاه سپرده میشوند. خامنه ای با هزاران پرونده جنایت از جمله مسبب اصلی و مستقیم کشتار جمعی کرونا باید به سزای جنایاتش برسد.

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران -
حکمیست

۲۵ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۶ اوت ۲۰۲۱

نقد کتاب توماس بیگتی

سرمایه

در قرن بیست و یکم

حسین مرادیکی

بحث رابطه ویژه سرمایه با کار، نیروی انسانی، سرمایه داری، ارزش، بهره، پستی است در کتابش مشکلی آنها معرفی نیست که گویا از مشاهده سود و ثروت بورژوازی بی اطلاع است.

محمود محمد زاده ۰۷۳۶۳۲۸۷۲۶

کریم نوری ۰۷۰۴۴۴۱۵۵۵

قیمت کتاب ۱۰۰۰۰ کرون سوئد، با هزینه پست ۱۴۰۰ کرون

هزینه به این شماره تلفن می‌توانید سوبش کنید و پایه شماره حساب زیر واریز کنید

PG: 650 115 - 9 IKF

مرگ بر جمهوری اسلامی!

نشست دفتر سیاسی

حزب حکمتیست برگزار شد

روزهای شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۴ و ۱۵ آگوست ۲۰۲۱ جلسه دو ماهه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست با حضور اعضای دفتر سیاسی، رفقا حسین مرادیگی (حمه سور)، جمال کمانگر دبیر کمیته مرکزی، نادر شریفی و اسماعیل ویسی دبیران تشکیلات خارج و ستاد تبلیغ حزب برگزار شد.

در مبحث انتخابات سیاوش دانشور باتفاق آرا به ریاست دفتر سیاسی انتخاب شد. همینطور جلسه دفتر سیاسی رفقا پروین کابلی، رحمان حسین زاده، سعید یگانه، صالح سرداری و عبدالله دارابی را باتفاق آرا بعنوان اعضای هیئت اجرایی دفتر سیاسی انتخاب کرد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۸ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۹ اوت ۲۰۲۱

مبحث "اوضاع سیاسی ایران و ارزیابی از تحولات اخیر" و بیانیه پیشنهادی را سیاوش دانشور به جلسه معرفی کرد. نشست روی مبانی

تحولات سیاسی جدید ایران

تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی سوال روز جامعه است

۱- جامعه ایران در منگنه بحرانهای فزاینده و لاینحل در اعتراض و اعتصاب است.

حزب حکمیتست ظرف اعتراض رادیکال کارگری و مبارزه انقلابی است. کارگران، کمونیست ها، زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب، جوانان انقلابی! این حزب شماسست، به حزب تان بپیوندید!

مصوب دفتر سیاسی باتفاق آرا

۲۳ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۴ اوت ۲۰۲۱

جهان بدون

فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم،

بدون «خطر» سوسیالیسم،

به چه منجلاهی تبدیل میشود!

منصور حکمت

اکنون در صف اول به رسمیت شناسی تروریسم "دولت شده" طالبان هستند. منتظر برقراری رابطه و سرمایه گذاری در افغانستان و چیدن محصول بند و بست کثیف خود با تروریسم اسلامی هستند.